ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058
Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: t23ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

23 июня 2025                                                                         № 75/475

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
на территории Карасунского внутригородского округа города Краснодара

	На основании пункта 3.3 статьи 22 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «д» пункта 19 статьи 2.1. постановления ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6  "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара РЕШИЛА:
	1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Карасунского внутригородского округа города Краснодара лиц, согласно прилагаемого списка.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара Е.С.Ширкину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                       В.В.Зубенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Е.С.Ширкина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара
от 23 июня 2025 №75/475

Список кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара
Краснодарский край

№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Кем предложен
	Номер участка

	1.
	Степаненко Галина Викторовна
	 собрание избирателей по месту жительства ст.Новотиторовская, ул.Кутузова
	2102

	2.
	Степаненко Оксана Викторовна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	2102

	3.
	Пелихова Полина Владимировна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	2105

	4.
	Довбыш Диана Викторовна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	2105

	5.
	Деркач Алиса Вадимовна
	собрание избирателей по месту работы МБУ ДОЦ "Краснодарская смена"
	2105

	6.
	Майорова Надежда Владимировна
	собрание избирателей по месту учебы ФГБОУ ВО КубГУ
	2105

	7.
	Вишневецкая Валерия Александровна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ СОШ № 49
	2106

	8.
	Жданов Родион Владимирович
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	2107

	9.
	Семенец Наталья Алексеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	2107

	10.
	Кинько Тамара Николаевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	2107

	11.
	Ибаева Татьяна Абдурахмановна
	собрание избирателей по месту жительства г.Горячий Ключ, ст. Имеретинская, ул. Ленина, д.36
	2107

	12.
	Исакова София Павловна
	собрание избирателей по месту жительства г.Краснодар, ул.Шевченко, д.22
	2108

	13.
	Шевченко Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства г.Краснодар, ул.Шевченко, д.4
	2108

	14.
	Исаева Александра Андреевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	2108

	15.
	Грицинов Виталий Иванович
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2108

	16.
	Романченко Инна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы библиотека им.Макаренко
	2108

	17.
	Головко Нина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства г.Краснодар, ул.Шевченко, д.4
	2108

	18.
	Поляков Евгений Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства г.Краснодар, ул.Черноморская
	2109

	19.
	Кохан Елена Владимировна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2109

	20.
	Родионова Мария Павловна
	собрание избирателей по месту учебы КубГАУ
	2109

	21.
	Пешкова Мария Максимовна
	собрание избирателей по месту жительства г.Краснодар, ул.Московская, д.2/1
	2109

	22.
	Борщева Виктория Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства г.Краснодар, ТСН Пашковское
	2109

	23.
	Бабенко Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы ГУ МВД России по Краснодарскому краю
	2113

	24.
	Гоголевская Марина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы администрация КВО г.Краснодара
	2114

	25.
	Михайлов Артём Александрович
	собрание избирателей по месту учебы КТУИС
	2117

	26.
	Хасанова Мария Александровна
	собрание избирателей по месту жительства город Краснодар, Новороссийская улица, д. 11Б
	2117

	27.
	Нудьга Екатерина Александровна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2117

	28.
	Рыкова Марина Александровна
	собрание избирателей по месту работы ООО "ИГВИАН"
	2118

	29.
	Швецов Сергей Николаевич
	собрание избирателей по месту работы АО "КАПС-1"
	2118

	30.
	Степанова Ольга Андреевна
	собрание избирателей по месту работы администрация МО г.Краснодар
	2118

	31.
	Гудымова Елизавета Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	2118

	32.
	Мельник Виктория Сергеевна
	собрание избирателей по месту работыМАОУ СОШ № 37
	2119

	33.
	Ширяева Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ СОШ № 37
	2119

	34.
	Ярош Кристина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ СОШ № 37
	2119

	35.
	Элесханова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ СОШ № 31
	2120

	36.
	Мирошниченко Ирина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы ООО "ГУК Краснодар"
	2124

	37.
	Трифонова Алёна Сергеевна
	Администрация Карасунского внутригородского округа г.Краснодар
	2124

	38.
	Васильчева Марина Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ СОШ № 37
	2125

	39.
	Михнина Оксана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы администрация КВО г.Краснодар
	2126

	40.
	Котенёв Сергей Викторович
	собрание избирателей по месту работы администрация КВО г.Краснодар
	2127

	41.
	Загородская Мария Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ гимназия № 82
	2127

	42.
	Якушева Валентина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы администрация КВО г.Краснодара
	2128

	43.
	Бухарина Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ гимназия №82
	2128

	44.
	Торопенко Николай Васильевич
	собрание избирателей по месту работы администрация КВО г.Краснодара
	2129

	45.
	Авдеева Людмила Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы администрация КВО г.Краснодара
	2130

	46.
	Беляева Надежда Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ СОШ № 84
	2131

	47.
	Малаева Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ СОШ № 84
	2132

	48.
	Логинов Даниил Романович
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	2132

	49.
	Масло Анастасия Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ СОШ № 84
	2132

	50.
	Ковалева Майя Игоревна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	2132

	51.
	Юдина Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работыУФПС Краснодарского края АО "Почта России"
	2133

	52.
	Ткаченко Ольга Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Краснодарском крае
	2134

	53.
	Калашникова Надежда Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы МБДОУ МО г.Краснодар "Детский сад № 222"
	2134

	54.
	Баранчикова Ксения Петровна
	собрание избирателей по месту работы МБДОУ МО г.Краснодар "Детский сад № 222"
	2134

	55.
	Макаримова Татьяна Владимировна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	2134

	56.
	Пахомова Оксана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы МБДОУ МО г.Краснодар "Детский сад № 222"
	2134

	57.
	Киселева Инна Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства город Краснодар, ДНТ Новознаменский, Хрустальная улица
	2136

	58.
	Карагодина Полина Витальевна
	 собрание избирателей по месту учебы ФГБОУ ВО "КГИК"
	2137

	59.
	Сушанло Азиза Тахировна
	собрание избирателей по месту учебы ФГБОУ ВО "КГИК"
	2137

	60.
	Зиброва Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства Адыгея, Тахтамукайский район, пгт.Яблоновский, ул.Кобцевой Н.С., д.3/1
	2137

	61.
	Подпоринова Надежда Олеговна
	собрание избирателей по месту работы ФГБОУ ВО "КГИК"
	2137

	62.
	Беретарь Мурат Асланович
	собрание избирателей по месту работы ГБПОУ КК ПСХК
	2137

	63.
	Суркова Анжелика Олеговна
	собрание избирателей по месту учебы ФГБОУ ВО "КГИК"
	2137

	64.
	Мельникова Софья Евгеньевна
	собрание избирателей по месту учебы ФГБОУ ВО "КГИК"
	2137

	65.
	Шимановская Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы ФГБОУ ВО "КГИК"
	2137

	66.
	Каменская Елизавета Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы СОШ № 84
	2138

	67.
	Беккер Андрей Александрович
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае
	2138

	68.
	Бекракян Марина Мануковна
	собрание избирателей по месту работы СОШ № 84
	2138

	69.
	Каменский Вячеслав Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы АО "Крайжилкомресурс"
	2138

	70.
	Михайлова Виктория Витауто
	собрание избирателей по месту работы МАОУ СОШ № 108
	2138

	71.
	Сухорукова Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту работы МАОУ СОШ № 108
	2138

	72.
	Кротов Александр Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства  Адыгея, Тахтамукайский район, пгт.Энем, ул.Седина, д.49
	2140

	73.
	Костоглот Дмитрий Александрович
	собрание избирателей по месту жительства город Краснодар, Симферопольская улица, д. 14
	2141

	74.
	Мельникова Нина Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства город Краснодар, Лорис поселок, Садовая улица, д. 30
	2141

	75.
	Коломина Маргарита Вадимовна
	собрание избирателей по месту жительства г.Краснодар, ул.Трудовой Славы, д.1
	2141

	76.
	Коломин Александр Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства ст.Анастасиевская, ПМК-5
	2141

	77.
	Тверикина Людмила Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	2142

	78.
	Быкова Елизавета Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства город Краснодар, Уральская улица, д. 200
	2143

	79.
	Ерух Виктория Львовна
	собрание избирателей по месту работы администрация КВО г.Краснодар
	2145

[bookmark: _GoBack]